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TC1000S-100M

Телефонний кабель 4C, плоский, литий,
бухта 100 м, білий

Телефонний кабель 4C, плоский, литий, 100 м-

Специфікація

Провідник: 4CX6X0.10мм CCS, 2.6 Ом/м
Ізоляція: 0,93 мм PP
Зовнішня оболонка: 2.3  4,7 мм ПВХ
бухта 100 метрів
Розмір бухти: OD 19.5 см; Висота 4.5 см

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

10
0.021
14
180x180x45 mm
415x230x215 mm
CN
8716309014328
8544421000
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